



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lift Relations ApS

Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 33 35 67 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Dan Hestbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lift Relations ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 33 35 67 06
	Stiftet: 30. november 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 6. regnskabsår
Direktion	Berk Dan Hestbæk
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Hestbæk Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere en softwareplatform til virksomheder indenfor kommunikationsbranchen.

Softwareplatformen måler automatiseret kunde- og medarbejderengagement og forudsiger i real-tid, hvilke kunder der er ved at mistes, og til hvilke kunder, hvor der kan fortages mersalg. Platformen er udelukkende licensbaseret og fuldt ud skalérbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.840 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698 t.kr. mod -454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at selskabet høster positivt på tidligere års fokus på udvikling af et skalerbart IT-system.

I forlængelse af selskabets strategiske fokus på kunde- og medarbejderevalueringer har den øgede aktivitet betydet et positivt resultat samt retablering af egenkapitalen via selskabets egen drift i indeværende regnskabsår.

Udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et annoncør-evalueringssystem samt bureau medarbejder-evalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, medier, etablering af og fastholdelse af bureaurelationer. Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme. Der er i indeværende regnskabsår blevet udviklet nye dashboards med effekt for samtlige brugere af platformen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.840.028	466.705
1 Personaleomkostninger	-1.327.348	-676.784
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-541.679	-359.863
Resultat før finansielle poster	971.001	-569.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.340	-29.582
Resultat før skat	894.661	-599.524
3 Skat af årets resultat	-196.942	145.966
Årets resultat	697.719	-453.558
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	697.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453.558
Disponeret i alt	697.719	-453.558



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.125.946	532.735
5 Udviklingsprojekter under udførelse	773.173	1.134.890
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.119</u>	<u>1.667.625</u>
Andre tilgodehavender	86.520	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.520</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.985.639</u>	<u>1.667.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	132.105
Tilgodehavende selskabsskat	0	266.699
Andre tilgodehavender	97.697	63.432
Periodeafgrænsningsposter	11.410	21.862
Tilgodehavender i alt	<u>109.107</u>	<u>484.098</u>
Likvide beholdninger	6.174	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.281</u>	<u>484.098</u>
Aktiver i alt	<u>2.100.920</u>	<u>2.151.723</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100.000
8 Overført resultat	610.320	-87.399
Egenkapital i alt	710.320	12.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.685	167.743
Hensatte forpligtelser i alt	364.685	167.743
Gældsforpligtelser		
Deposita	127.617	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.617	0
Gæld til pengeinstitutter	556.250	1.250.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.581	243.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.929	5.700
Anden gæld	214.538	139.715
Periodeafgrænsningsposter	0	332.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.298	1.971.379
Gældsforpligtelser i alt	1.025.915	1.971.379
Passiver i alt	2.100.920	2.151.723

9 Eventualposter



Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.272.176	628.689
Andre omkostninger til social sikring	15.159	14.328
Personalemkostninger i øvrigt	40.013	33.767
	1.327.348	676.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.340	29.582
	76.340	29.582
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	196.942	125.363
Regulering af tidligere års skat	0	-4.630
Skatte kredit	0	-266.699
	196.942	-145.966
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	1.057.590	1.057.590
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	1.134.890	0
Kostpris 31. december 2016	2.192.480	1.057.590
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-524.855	-172.325
Årets afskrivninger	-541.679	-352.530
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.066.534	-524.855
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.125.946	532.735



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2016	1.134.890	0
Tilgang i årets løb	773.173	1.134.890
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>-1.134.890</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>773.173</u>	<u>1.134.890</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>773.173</u>	 <u>1.134.890</u>
 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	 -55.000	 -52.250
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-55.000</u>	<u>-55.000</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
 8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-87.399	366.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>697.719</u>	<u>-453.558</u>
	<u>610.320</u>	<u>-87.399</u>
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2016 huslejeforpligtelse t.kr. 84 med en opsigelsesperiode på 3 måneder.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbæk Group ApS, CVR-nr. 33355998 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


